PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	30. 11. 2015
	№
	1529

О признании утратившим силу

постановления администрации Снежинского

городского округа от 17.06.2015 № 791

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,                в связи с передачей земельных участков с кадастровыми номерами 74:40:0101017:201, 74:40:0101017:210, имеющих местоположение: Челябинская обл., г.Снежинск, ул.Комсомольская в постоянное (бессрочное) пользование МБУ «ПКиО» (обращения МБУ «ПКиО» от 24.09.2015 № 03-ОД/07-628, от 13.10.2015 № 03-ОД/07-665, от 16.11.2015 № 03-ОД/07-739 «О предоставлении земельного участка»), руководствуясь статьей 40 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Снежинского городского округа от 17.06.2015 № 791 «Об организации и проведении аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков, расположенных на территории парка культуры и отдыха».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

главы администрации

Снежинского городского округа

     И.И.Сапрыкин

Согласовано:

Начальник правового управления
                   А.А.Воронов

Заместитель главы администрации                               Д.С.Востротин

Председатель КУИ

города Снежинска

         С.Г.Кретов

Начальник управления

градостроительства

         С.Ю.Потеряев

Рассылка:

в дело – 2 экз.
КУИ – 4 экз.

ФНС – 1 экз.

Росреестр – 1 экз.
Управление градостроительства – 2 экз.

ФБУ «Кадастровая палата» по Челябинской обл. – 1

(ул.Свердлова, 1, р.т. 26563)

А.Е.Бураков 30322

начальник отдела КУИ

города Снежинска
ОМ 1  18.11.2015
1521